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１ 【提出理由】 

2012年６月19日開催の当社第21回定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商

品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に

基づき、本報告書を提出するものであります。 

 

２ 【報告内容】 

(1) 当該株主総会が開催された年月日 

    2012年６月19日 

 

(2) 当該決議事項の内容 

  第１号議案 剰余金の処分の件 

         ① 株主に対する配当財産の割当てに関する事項及びその総額 

１株につき金2,800円 総額116,109,282,800円 

② 効力発生日 

2012年６月20日 

第２号議案 取締役13名選任の件 

取締役として、加藤 薰、坪内 和人、岩﨑 文夫、眞藤 務、田中 隆、吉澤 和弘、

尾上 誠蔵、加川 亘、永田 淸人、佐藤 啓孝、髙木 一裕、山田 隆持、楠本 広雄を

選任する。 

  第３号議案 監査役１名選任の件 

監査役として、歌野 孝法を選任する。 

 

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決され

るための要件並びに当該決議の結果 

 

決議事項 
賛成数 

（個） 

反対数 

（個） 

棄権数 

（個） 
可決要件 

決議の結果及び 

賛成割合（％） 

第１号議案 36,698,085 17,411 23,936 ※１ 
可決    98.81 

第２号議案 

加藤 薰 

 坪内 和人 

岩﨑 文夫 

 眞藤 務 

 田中 隆 

吉澤 和弘 

 尾上 誠蔵 

 加川 亘 

 

35,839,364 

36,017,697 

35,408,409 

36,080,182 

36,004,134 

36,081,386 

35,969,402 

36,080,293 

838,486

690,761

1,300,052

628,279

704,326

627,072

739,056

628,166

61,925

31,317

31,314

31,314

31,315

31,316

31,317

31,316

※２ 

 

可決    96.50 

可決    96.98 

可決    95.34 

可決    97.15 

可決    96.94 

可決    97.15 

可決    96.85 

可決    97.15 
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 永田 淸人 

 佐藤 啓孝 

 髙木 一裕 

 山田 隆持 

 楠本 広雄 

35,937,497 

35,937,242 

35,670,879 

34,387,412 

32,663,909 

770,964

771,219

1,037,564

2,321,039

4,057,841

31,314

31,314

31,332

31,324

18,025

可決   96.76 

可決   96.76 

可決   96.04 

可決   92.59 

可決    87.95 

第３号議案 

歌野 孝法 

35,341,672 1,380,260 18,013

※２ 

可決    95.16 

※１  出席した株主の議決権の過半数の賛成による。 

※２  議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出

席した株主の議決権の過半数の賛成による。 

 

 (4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由 

  本総会前日までの事前行使分及び本総会に出席した株主のうち議案への賛成、反対及び棄権につ

いて確認ができた一部の株主の行使分により、全ての議案は可決要件を満たしたことから、上記確

認ができた株主を除く本総会当日出席株主の賛成、反対及び棄権に係る議決権の数は加算しており

ません。 


